
KLEEN-FLO 714 USZCZELNIACZ DO CHŁODNIC
21G



Tworzy trwałe i elastyczne spoiny.
Zapobiega  odkładaniu  się  kamienia  kotłowego,  wycisza  i  pracę  pompy
wodnej i ją smaruje.
Zapobiega powstawaniu korozji w układzie. 
Uszczelnia również połączenia elastyczne. 
Dobrze się miesza ze wszystkimi płynami chłodniczymi i wodą.
Może być stosowany w silnikach diesla jak i benzynowych w samochodach
osobowych i  ciężarowych,  autobusach,  traktorach i  innych urządzeniach
napędzanych silnikiem spalinowym.
Zastosowanie tego środka nie ogranicza drożności układu chłodniczego a
powstałe  uszczelnienie  wytrzymuje  w  układach  o  dowolnym  ciśnieniu
równocześnie nie zapychając ani nie powodując przegrzewania się go. 
Preparat  może  być  stosowany  w  systemach  chłodniczych  wykonanych
z aluminium, mosiądzu, plastiku.
Uszczelniacz ten jest  bezpieczny dla  środowiska,  nietoksyczny,  niepalny
i nie wywołuje niebezpieczeństwa.
 

 
Sposób użycia:
Dla uzyskania najlepszej skuteczności należy wymieszać proszek z 250 ml płynu chłodzącego lub wody.
Ostrożnie odkręcić korek chłodnicy przy zimnym silniku.
Następnie przy uruchomionym silniku wlać mieszaninę do chłodnicy. 



Pozostawić  silnik  włączony  z  włączonym ogrzewaniem do  momentu  gdy  przeciek  nie  zostanie  zlikwidowany  (w
normalnej temperaturze przez dziesięć do piętnastu minut).
Uszczelniacz do chłodnic może być stosowany w układach chłodzących o różnej pojemności.
Skuteczność preparatu nie zależy od pojemności układu lecz od wielkości nieszczelności (1 opakowanie wystarcza na 4
– 20 l płynu).
Orientacyjna liczba potrzebnych tubek w przypadku pojemniejszych układów:
 
 
1-5 galonów (około 3,8 l – 19 l) 1 tubka 

5-10 galonów (około 19 l – 38 l ) 2 tubki 

10-20 galonów (około 38 l – 76 l ) 3-4 tubki 

20-50 galonów (około 76 l – 190 l ) 5 tubek 

Środek jest w postaci srebrzystych granulek w metalowej tubce zawierającej 21 g proszku.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

